ПРОТОКОЛ №
заседания (наименование) комиссии при администрации Котельничского района

____________	г.Котельнич	№ _______________

Присутствовали:

Наименование должности 			  - 				И.О.Фамилия
							                          (инициалы и фамилия
								              в алфавитном порядке)

	Повестка дня:

1. (название вопроса)
2. (название вопроса)

1. СЛУШАЛИ: (название вопроса)
Докладчик: Фамилия И.О.
Выступили: Фамилия И.О., Фамилия И.О.
                      Фамилия И.О., Фамилия И.О.

ГОЛОСОВАЛИ: «___»

РЕШИЛИ:  1.

                     2.

Председатель комиссии                 Подпись                                       И.О. Фамилия
Секретарь комиссии                       Подпись                                       И.О. Фамилия